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Tegevusaruanne

Ruut & Partnerid Audiitorbüroo OÜ põhitegevuseks on audiitorteenuste osutamine,
raamatupidamisalaste ning audiitortegevusega seotud koolituste läbiviimine ning finants-ja
arvestusalaste konsultatsioonide teostamine.

Audiitorühingu klientide hulgas oli aruandeaastal erinevates majandussektorites tegutsevad
erineva suurusega ettevõtted ning samuti kohaliku omavalitsuse ja avaliku sektori üksusi.

Jätkuvalt tegeles audiitorühing oma sisemise kvaliteedikontrollisüsteemi arendamisega,
eesmärgiga hoida Audiitorkogu järelevalve nõukogu poolt omistatud rohelist kvaliteedimärgist.

Järgmisel majandusaastal kavandab audiitorühing tegutseda samadel tegevusaladel, jätkates
mõõdukat kasvu.

Majandusaastal ettevõtte tegevust iseloomustavad finantsnäitajad ja suhtarvud (eurodes):

 2022/2023 2022/2023

Müügitulu   318 212  223 615

Kasum/(-kahjum)    144 801 91 118

Käibe kasv     42%  38%

Varade tulukus ROA % = puhaskasum/varad kokku*100%     38%  34%

Aruandeaastal ei väljastanud audiitorühing garantiisid ega võtnud kohustusi, mis võiksid mõjutada
oluliselt järgmiste majandusaastate tulemusi.

Margus Reintam

Juhatuse liige

 



4

RUUT & PARTNERID AUDIITORBÜROO OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 31 584 84 543  

Nõuded ja ettemaksed 144 709 9 247 2

Kokku käibevarad 176 293 93 790  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 195 505 166 463 2

Materiaalsed põhivarad 5 318 6 732  

Kokku põhivarad 200 823 173 195  

Kokku varad 377 116 266 985  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 125 15 311 4

Kokku lühiajalised kohustised 12 125 15 311  

Kokku kohustised 12 125 15 311  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 12 000 12 000 5

Ülekurss 2 154 2 154  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 206 036 146 402  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 801 91 118  

Kokku omakapital 364 991 251 674  

Kokku kohustised ja omakapital 377 116 266 985  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Lisa nr

Müügitulu 318 212 223 615 6

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -84 764 -47 596  

Brutokasum (-kahjum) 233 448 176 019  

Turustuskulud -1 917 -2 864  

Üldhalduskulud -86 731 -80 337  

Muud äritulud 1 909 0  

Muud ärikulud -65 0  

Ärikasum (kahjum) 146 644 92 818  

Intressitulud 4 408 2 573  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 151 052 95 391  

Tulumaks -6 251 -4 273  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 801 91 118  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ruut & Partnerid Audiitorbüroo OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus. Tegemist on väikeettevõtte

lühendatud majandusaasta aruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes soetusmaksumusest lähtuvalt.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvarad ja -kohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantskohustisteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid.

Finantsvarad ja -kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised ning mitte-monetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil, ümber ei hinnata, vaid neid

kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu ning muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses,

millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real “Üldhalduskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid 

maksumusega alates  500 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt 

seotud kulutustest. 

 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:
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- Masinad ja seadmed – 20 – 33,3% aastas; 

- Muu materiaalne põhivara – 20 – 33,3% aastas. 

 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna. 

 

Vara väärtuse langus 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud

finantsvara ja soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on

kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.  

 

Finantsvarad 

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina. 

 

Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.  

 

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam kahest alljärgnevast summast: 

- finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtus; ja 

- bilansiline jääkväärtus korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. 

 

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena. 

 

Materiaalne põhivara 

Soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test

ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta. 

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte rentnikuna Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse

suhtes sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Pikaajaliste kohustistena on bilansis kajastatud kohustised, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale aruandekuupäeva. Ülejäänud

kohustised on kajastatud lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustised, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustiseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Intressikandvad pangalaenud ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on mahaarvatud makstud tehingutasud.

Edaspidi kajastatakse nimetatud finantskohustisi korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse põhiosa

tagasimaksetega. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Finantstulud ja -kulud” nende tekkimise perioodil.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest 

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid.Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse 

osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

Teenuse osutamisel pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu teenuse osutamisest valmidusastme meetodil. 

 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.
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Maksustamine

Dividendide tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustise ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata

eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. 

Aruandeaastal arvestati tulumaksu dividendidelt summas 6 251 eurot (2022/2023: 4 273 eurot).

Tingimuslikud kohustised

Seisuga 31.03.2024 võimalikud dividendid moodustavad 280 tuhat eurot ning tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt summas  70

tuhat eurot.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* ettevõtte osanikud;

* tegevjuhtkond;

* eelmise punktis kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 984 2 984  

Ostjatelt

laekumata arved
2 984 2 984  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
968 968 3

Muud nõuded 329 539 134 034 0 195 505  

Ettemaksed 6 723 6 723  

Tulevaste

perioodide kulud
6 723 6 723  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
340 214 144 709 0 195 505  

 

 31.03.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 300 3 300 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 300 3 300 0 0  

Muud nõuded 166 463 0 0 166 463  

Ettemaksed 5 947 5 947 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 947 5 947 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
175 710 9 247 0 166 463  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 4 602 4 617

Üksikisiku tulumaks 556 1 017

Sotsiaalmaks 800 1 987

Kohustuslik kogumispension 12 24

Töötuskindlustusmaksed 12 29

Ettemaksukonto jääk 968   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 968 5 982 7 674
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 342 5 342  

Võlad töövõtjatele 801 801  

Maksuvõlad 5 982 5 982 3

Kokku võlad ja ettemaksed 12 125 12 125  

 

 31.03.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 616 5 616  

Võlad töövõtjatele 2 021 2 021  

Maksuvõlad 7 674 7 674 3

Kokku võlad ja ettemaksed 15 311 15 311  

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.03.2024 31.03.2023

Osakapital 12 000 12 000

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 318 212 223 615

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 318 212 223 615

Kokku müügitulu 318 212 223 615

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud kindlustandvad teenused 5 300 4 800

Auditi teenustasud 229 608 147 890

Ülevaatuse teenustasud 79 765 63 800

Muud teenused 3 539 7 125

Kokku müügitulu 318 212 223 615
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Palgakulu 33 914 30 236

Sotsiaalmaksud 11 068 9 961

Kokku tööjõukulud 44 982 40 197

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.03.2024 31.03.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

195 505 166 463

Kokku nõuded ja ettemaksed 195 505 166 463

ANTUD LAENUD 31.03.2022 Antud laenud 31.03.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

105 200 58 400 163 600 2 568

Kokku antud laenud 105 200 58 400 163 600 2 568

 

ANTUD LAENUD 31.03.2023 Antud laenud 31.03.2024 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

163 600 25 770 189 370 3 272

Kokku antud laenud 163 600 25 770 189 370 3 272
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MÜÜDUD 01.04.2023 - 31.03.2024 01.04.2022 - 31.03.2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

209 150

Kokku müüdud 209 150

OSTETUD 01.04.2023 - 31.03.2024 01.04.2022 - 31.03.2023

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 456 1 110

Kokku ostetud 6 456 1 110

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.04.2023 -

31.03.2024

01.04.2022 -

31.03.2023

Arvestatud tasu 29 089 25 312

Seotud osapooltele antud laenude alusvaluutaks on euro, intressimäär 2%, tähtajaga  2034. aasta, antud laenud on tagatud hüpoteegiga.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.09.2024

RUUT & PARTNERID AUDIITORBÜROO OÜ (registrikood: 11386149) 01.04.2023 - 31.03.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS REINTAM Juhatuse liige 30.09.2024

Resolutsioon:
Ruut & Partnerid Audiitorbüroo OÜ 31.03.2024 lõppenud majandusaasta

aruanne on kinnitatud 30.09.2024 osanike koosoleku otsusega nr 1.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.03.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 206 036

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 801

Kokku 350 837

Jaotamine  

Kokku 350 837

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.03.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 206 036

Aruandeaasta kasum (kahjum) 144 801

Kokku 350 837

Jaotamine  

Kokku 350 837



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Auditeerimine 69201 314262 98.76% Jah


